[bookmark: _GoBack]Приказ о зачислении экстерна для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации
В соответствии с ч. З ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с ”[image: ]20	г. по[image: ]
[image: ]для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации за курс класса (по предмету(ам)на весь период получения общего образования/на период прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации/на период учебного года.
[image: ]
2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:
	Учебные предметы
	Форма проведения промежуточной аттестации
	Сроки проведения промежуточной аттестации

З. Утвердить следующий график проведения консультаций по учебным предметам:
	Предмет
	Сроки проведения консультаций

	1-я консультация
	2-я консультация

4. Контроль за своевременным проведением консультаций и проведением промежуточной аттестации педагогическими работниками, ведением журнала учета проведенных консультаций, за исполнением приказа возложить на
(Ф.И.О. заместителя)

Директор ОУ[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg